РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2012

                    № 196
Принято Ржевской городской Думой

26 апреля   2012 года

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта Решения Ржевской городской Думы

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Ржева за 2011 год».

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 24 Устава города Ржева Тверской области, частью 2 статьи 3 Положения о публичных слушаниях в городе Ржеве Тверской области, утвержденного Решением Ржевской городской Думы от15.08.2007 № 159 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в городе Ржеве Тверской области», Ржевская городская Дума

      РЕШИЛА:

1. Ржевской городской Думе провести  25 мая 2012 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по обсуждению проекта Решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Ржева за 2011 год по адресу:
    Тверская область, город Ржев, улица Партизанская, дом 33 (здание Администрации города Ржева, 2 этаж, зал заседаний).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение).

3. Опубликовать проект Решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Ржева за 2011 год» и установить,  что замечания и предложения по указанному правовому акту направляются в Ржевскую городскую Думу в течение 15 дней со дня опубликования проекта решения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава города Ржева                                                                                                     Н.Н.Воробьева
                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                     к Решению Ржевской городской Думы

                                                                                                     от  26.04.2012  № 196
                                                                                                     «О назначении публичных слушаний по

                                                                        обсуждению проекта Решения Ржевской
                                                                        городской Думы «Об утверждении отчета
                                                                        об исполнении бюджета за 2011год».
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний
Председатель:
Воробьева Н.Н.    -    Глава города Ржева;
Заместитель председателя:

Тишкевич Л.Э.      -
 Глава администрации города Ржева;
Члены организационного комитета:
Маслакова Е.Н.  -  генеральный директор ООО «Ржев – аудит», заместитель Председателя   Ржевской городской Думы;
Олешко Ю.В.        -   начальник финансово-экономического отдела Администрации города

Ржева Тверской  области;
Константинов В.В. – генеральный директор ОАО «Электромеханика», председатель Комитета по бюджету, финансам и налоговой политике Ржевской городской Думы;
Шикер Э.П.             – директор государственного социального учреждения «Ржевский дом – ин-

тернат для   престарелых и инвалидов», председатель Комитета по соци-

 альной политике Ржевской городской Думы;
Гуров А.Б.            –    начальник Ржевского территориального участка ООО «Тверьрегионгаз» ,
депутат Ржевской городской Думы;
Янкович А.С.       -    генеральный директор ООО «Гарант».

Заместитель Председателя

Е.Н.Маслакова